
Č. j. KRPC-157266-5/ČJ-2018-0200M N

DODATEK Č. 1
ke Smlouvě o výpůjčce č. j. KRPC-157266-1/ČJ-2018-0200MN uzavřené dne 28. 12. 2018

uzavřený ve smyslu § 17 a § 27 odst. 1 až 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku ČR a jejím vystupování v právních vztazích, ve
znění pozdějších předpisů; § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník; a dle § 14 odst. 4 vyhlášky Ministerstva
financí ČR č. 62/2011 Sb., o hospodaření organizačních složek státu a státních organizací s majetkem státu, ve znění
pozdějších předpisů

který uzavřely

níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvnistrany

jihočeský kraj,
se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 01 České Budějovice
prostřednictvím organizace hospodařÍcÍ se svěřeným majetkem:

Domov Libníč a Centrum sociálních služeb Empatie
se sídlem Libníč 17, 373 71Libnič
lČ 00666271
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v českých Budějovicích, oddíl Pr, vložka
409
zastoupena Be. Evou Kysnarovou, ředitelkou organizace

(dále jen ,,půjčitel") na straně jedné

a

ČR - Krajské ředitelství policie jihočeského kraje, organizační složka státu
se sídlem Lannova tř. 193/26, České Budějovice 6, 370 74 České Budějovice
lČ 75151511
zastoupeno brig. gen. Mgr. Be. Luděk Procházka, ředitel Krajského ředitelství policie jihočeského kraje

(dále jen ,,vypůjčitel") na straně druhé

Dodatkem č. 1 se v návaznosti na Smlouvu o výpůjčce č.j. KRPC-157266-1/ČJ-2018-0200MN uzavřené dne
28. 12. 2018:

a) v článku IV. odst. l: prodlužuje doba platnosti výpůjčky do dne 31. 12. 2021.

Ostatní ustanovenívýše citované Smlouvy o výpůjčce ve znění Dodatku č. 1zůstávají beze změny.

0

1. Tento dodatek je platný a účinný podpisem obou smluvních stran, je vyhotoven ve dvou stejnopisech,
přičemž každá strana obdrží jeden stejnopis.

2. Uzavřenítohoto Dodatku schválila Rada Jihočeského kraje usnesením č. 1021/202/RK-108 ze dne 1. 10.
2020.

3. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem dodatku, dodatek byl sepsán na základě pravdivých
údajů a jejich svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že souhlasí s uveřejněním zápisu, ve znění dodatku č. 1, v plném
rozsahu v registru smluv, na svých internetových stránkách a v jednotlivých evidencích, které pro daný
účel vedou.



v českých Budějovicích, dne' O 1, 10, 2020 V Libniči, dne:

vypůjčitel
brig. gen. Mgr. Be. Ludě Procházka

ředitel KŘP jčk

půjčitel
Be. Eva Kysnarová

ředitelka organizace


